
Оборудование: HP 1718E

Схема:БАЗОВАЯ

№ Код ЛИТ Полное описание Название EN Кол-во

1 1809.028300 Шильдик NAME PLATE 1

2 1809.028350 Винт M4X12 SCREW M4X12 9

3 1809.028400 Винт M4X20 BOLT 2

4 1809.028450 Кожух ремня BELT COVER 1

5 1809.028500 Ремень BELT 1

6 1809.028550 Шкив ремня малый BELT PULLEY SMALL 1

7 1809.028600 Саморез ST4X14 SCREW ST4X14 13

8 1809.028650 Крышка  крыльчатки FAN COVER 1



9 1809.028700 Подшипник 6000 BEARING 1

10 1809.028750 ротор ARMATURE 1

11 1809.028800 подшипник 609 BEARING 1

12 1809.028850 Дефлектор AIR DEFLECTOR 1

13 1809.028900 Саморез ST4X70 SCREW ST4X70 2

14 1809.028950 Шайба плоская FLAT WASHER 4

15 1809.029000 Статор FIELD 1

16 1809.029050 индуктор INDUCTANCE 2

17 1809.029100 Гайка NUT 1

18 1809.029150 Шайба плоская FLAT WASHER 2

19 1809.029200 Шкив ремня большой BELT PULLEY LARGE 1

20 1809.029250 Винт M4X25 SCREW M4X25 2

21 1809.029300 Шайба пружинная SPRING WASHER 2

22 1809.029350 заслонка AIR PLATE 1

23 1809.029400 Винт  M4X8 SCREW M4X8 1

24 1809.029450 Винт M4X10 SCREW M4X10 4

25 1809.029500 Болт M4X6 BOLT M4X6 2

26 1809.029550 Подшипник 6200 BEARING 2

27 1809.029600 Опора подшипника BEARING SUPPORT 1

28 1809.029650 Барабан  в сборе DRUM SET 1

29 1809.029700 Крышка подшипника BEARING COVER 1

30 1809.029750 Саморез ST4X20 SCREW ST4X20 4

31 1809.029800 Основание MAIN HOUSING 1

32 1809.029850 Штифт ROLL PIN 1

33 1809.029900 Колодка опорная SUPPORT PAD 1

34 1809.029950 Коробка опорная SUPPORT BOX 1

35 1809.030000 Ручка левая LEFT HANDLE 1

36 1809.030050 Фиксатор кабеля CABLE CLAMP 1

37 1809.030100 Защита кабеля CORD GUARD 1

38 1809.030150 Плавный пуск SOFT START 1

39 1809.030200 Кабель с вилкой CORDSET EU 1

40 1809.030250 Ручка левая RIGHT HANDLE 1

41 1809.030300 Конденсатор CAPACITOR 1

42 1809.030350 Выключатель SWITCH 1

43 1809.030400 Саморез ST4X25 SCREW ST4X25 3

44 1809.030450 Крышка корпуса электродвигателя MOTOR COVER 1

45 1809.030500 Винт SCREW 4

46 1809.030550 Щеткодержатель BRUSH LINING 2

47 1809.030600 Щетки графитовые комплект 2 шт CARBON BRUSH 1

48 1809.030650 Корпус электродвигателя MOTOR HOUSING 1

49 1809.030700 Трубка пылеотвода OUTPUT DUST TUBE 1

50 1809.030750 Пластина NAME PLATE 1

51 1809.030800 Наклейка BREAST PLATE 1

52 1809.030850 шильдик LABEL 1

53 1809.030900 ПЕРЕДНЯЯ РУЧКА ПРАВАЯ FRONT HANDLE RIGHT 1

54 1809.030950 ПРУЖИННАЯ ШАЙБА SPRING WASHER 5

55 1809.031000 ГАЙКА M6 NUT M6 1

56 1809.031050 ПЕРЕДНЯЯ РУЧКА НИЖНЯЯ FRONT HANDLE LOWER 1

57 1809.031100 ПЕРЕДНЯЯ РУКОЯТКА СРЕДНЯЯ FRONT HANLDE MIDDLE 1

58 1809.031150 ПЕРЕДНЯЯ РУЧКА ЛЕВАЯ FRONT HANDLE LEFT 1

59 1809.031200 СТОПОРНАЯ СКОБА LOCK POLE 1

60 1809.031250 ПРУЖИННЫЙ ШТИФТ SPRING PIN 1

61 1809.031300 ШАЙБА WASHER 1

62 1809.031350 РЫЧАГ БЛОКИРОВКИ LOCK LEVER 1

63 1809.031400 Этикетка LABEL 1

64 1809.031450 Крышка ручки регулировки глубины DEPTH ADJUST KNOB COVER 1

65 1809.031500 Саморез ST4X10 SCREW ST4X10 1

66 1809.031550 Регулятор глубины реза CUTTING DEPTH ADJUSTER 1

67 1809.031600 Шкала глубины реза DIAL 1

68 1809.031650 Винт M6X20 SCREW M6X20 4

69 1809.031700 Винт потайной с внут. шестигранником M5X10 HEXAGON SOCKET SCREW M5X10 5

70 1809.031750 Шарик стальной STEEL BALL 1

71 1809.031800 Пружина BALL SPRING 1

72 1809.031850 Подошва регулируемая ADJUST PLATE 1

73 1809.031900 Штифт роликовый ROLLER PIN 3



74 1809.031950 Прокладка пылезащитная DUSTPROOF CUSHION 1

75 1809.032000 Вал IRON CORE 1

76 1809.032050 Пружина регулировочная ADJUST SPRING 1

77 1809.032100 Опора регулировочная ADJUST SUPPORT 1

78 1809.032150 Вал регулирующий REGULATIVE SHAFT 1

79 1809.032200 Аптор пылеотвода VACCUM ADAPTOR 1

80 1809.032250 Пластина угловая ANGLE PLATE 1

81 1809.032300 Фиксатор LOCK KNOB 1

82 1809.032350 Ключ LOCK SPANNER 1

83 1809.032400 Крышка подшипника BEARING PLATE 1


